
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Педагогічною радою Фахового коледжу ЗУІ 

Протокол № 3 від 31.08.2021 р. 
Ф-ВОУ-1 

 

Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ 

II. Rákóczi Ferenc Kárpátaljai Magyar Főiskola 

Фаховий коледж Закарпатського угорського інституту імені Ференца Ракоці ІІ 

II. Rákóczi Ferenc Kárpátaljai Magyar Főiskola Felsőfokú Szakképzési Intézete 
 (повне найменування вищого навчального закладу) 

 

Спеціальність/Szak _______________________________________________________________ 

Курс/Évfolyam _________________                Група/Csoport _____________________________ 

 

202_/202_ навчальний рік/tanév 

 

ВІДОМІСТЬ ОБЛІКУ УСПІШНОСТІ № _____ 

_____ sz. VIZSGALAP 

 

„____”__________________ 20___ ______________________ hó „____” nap 

 

з ____________________________________________________________________ 
(назва навчальної дисципліни / tantárgy megnevezése) 

за __ навчальний семестр/félév. 

 

Форма семестрового контролю: екзамен, залік (підкреслити). 

Az értékelés módja: vizsga, beszámoló (aláhúzni). 

Загальна кількість годин/Összóraszám _____ 
                                                                                            

Викладач/Oktató ________________________________________________________________ 
                             (вчене звання, прізвище та ініціали викладача, який виставляє підсумкову оцінку/a vizsgáztató neve, tud. fokozata, címe) 

Викладач/Oktató ________________________________________________________________ 
                             (вчене звання, прізвище та ініціали викладача, який здійснював поточний контроль/a modulzárót vezető oktató) 

 

№ 

з/п 

Прізвище та ініціали     

здобувача освіти 

A hallgató neve 

№ 

індивідуального 

навчального 

плану 

Egyéni óraterv 

száma  

Оцінка/Osztályzat 
Дата 

Dátum 

Підпис 

викладача 

Tanár aláírása 

за 

національною 

шкалою 

hazai skálán 

кількість  

балів за 

100 

бальною 

шкалою 

100 

pontos 

skálán 

 

ЄКТС  

ECTS 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         



№ 

з/п 

Прізвище та ініціали     

здобувача освіти 

A hallgató neve 

№ 

індивідуального 

навчального 

плану 

Egyéni óraterv 

száma  

Оцінка/Osztályzat 
Дата 

Dátum 

Підпис 

викладача 

Tanár aláírása 

за 

національною 

шкалою 

hazai skálán 

кількість  

балів за 

100 

бальною 

шкалою 

100 

pontos 

skálán 

 

 ЄКТС  

ECTS 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         

22.         

23.         

24.         

25.         

 

Підсумки складання екзамену (заліку) 

A vizsga (beszámoló) eredményeinek összesítése 

 

ОЦІНОК 

OSZTÁLYZATOK 

Сума балів за всі види 

навчальної діяльності 

Az összpontszám az 
összes tanulmányi 

teljesítmény alapján 

Оцінка ЄКТС  
Osztályzat az 
ECTS szerint 

Оцінка за національною шкалою 
Osztályzat a nemzeti skála alapján 

для екзамену, курсової роботи, практики/ 

vizsga, évfolyammunka, gyakorlat értékelése 

для заліку 

beszámoló értékelése 

 90-100 А відмінно  / jeles 5 

зараховано 

megfelelt 

 82-89 В 
добре / jó 4 

 75-81 С 

 64-74 D задовільно / 

elégséges 
3 

 60-63 Е  

 

35-59 FX 

незадовільно 
з можливістю 
повторного 

складання 

elégtelen a 
pótvizsga 

lehetőségével 

2 

не зараховано з 

можливістю повторного 

складання 

nem felelt meg, a 

pótbeszámoló lehetőségével 

 

0-34 F 

незадовільно 
з обов’язковим 

повторним 

вивченням 

дисципліни 
elégtelen, a tárgy 

újrafelvételének 

kötelezettségével 

2 

не зараховано з 

обов’язковим повторним 

вивченням дисципліни 

nem felelt meg, a tárgy 

újrafelvételének 

kötelezettségével 

 

 

 

Екзаменатор (викладач) / Vizsgáztató (tanár) __________________ ____________________________ 
                                                      (підпис/aláírás)          (прізвище та ініціали / család- és utónév) 


